
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 360 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 15' 59'' UNED 0,000
2 553 JUAN MARTIN LILLO 16' 14'' POLITECNICA 1,495
3 51 FERNANDO SERRANO ZUERAS 16' 37'' COMILLAS 3,264
4 636 SANTIAGO PIRIZ LARA 16' 56'' POLITECNICA 4,891
5 559 DAVID FUMANAL ALGUETA 17' 02'' POLITECNICA 6,099
6 534 ALBERTO GONZALEZ GOMEZ 17' 10'' AUTONOMA 7,363
7 396 JAMAL EL ANBI 17' 11'' REY JUAN CARLOS 8,396
8 634 PABLO CALDEVILLA CALDERON 17' 12'' POLITECNICA 9,429
9 408 ALFREDO VALLE SELDAS 17' 14'' COMPLUTENSE 10,495
10 640 GUILLERMO DEL CAMPO JIMENEZ 17' 16'' POLITECNICA 11,561
11 129 OMAR EDDAHMANI 17' 19'' REY JUAN CARLOS 12,660
12 409 MANUEL EIRAS RODRIGUEZ 17' 35'' REY JUAN CARLOS 14,198
13 627 JUAN DEL VALLE VELA 17' 38'' POLITECNICA 15,297
14 298 PABLO ARIAS OÑATE 17' 44'' POLITECNICA 16,495
15 18 COSME SANCHEZ DORADO 17' 53'' COMPLUTENSE 17,792
16 3796 SENNAQUERIB JUAN RODRIGUEZ RABOSO 18' 01'' AUTONOMA 19,066
17 605 EDUARDO SERRANO MALDONADO 18' 12'' SAN PABLO 20,429
18 521 JESUS DIAZ VALDES 18' 12'' CARLOS III 21,429
19 607 ALEJANDRO GALISTEO DOMINGO 18' 17'' REY JUAN CARLOS 22,594
20 131 PABLO RODRIGUEZ MARTINEZ 18' 29'' CARLOS III 24,000
21 557 CARLOS GONZALEZ HERRERO 18' 30'' UNED 25,033
22 628 EDUARDO CAMINO RODRIGUEZ 18' 42'' REY JUAN CARLOS 26,429
23 47 CARLOS LANDA SANCHEZ 18' 49'' COMPLUTENSE 27,660
24 568 ALVARO BOUHABEN ROMERO 19' 00'' REY JUAN CARLOS 29,033
25 28 JAVIER RUIZ DE LA HERRAN PIDAL 19' 07'' COMPLUTENSE 30,264
26 547 DAVID PEDROCHE ARIAS 19' 09'' CARLOS III 31,330
27 403 JUAN CARLOS GARCIA MORENO 19' 11'' COMPLUTENSE 32,396
28 527 ALEJANDRO LANCHO SERRANO 19' 17'' CARLOS III 33,594
29 11 DAVID ESTEBAN DIAZ PEREZ 19' 21'' UNED 34,726
30 621 SERGIO CAPITAN HERRAIZ 19' 23'' CARLOS III 35,792
31 39 ANGEL ORTIZ CHILIQUINGA 19' 27'' REY JUAN CARLOS 36,924
32 638 DANIEL UGARRIO GOMEZ 19' 28'' REY JUAN CARLOS 37,957
33 624 ALEJANDRO LOZANO ROMERO 19' 28'' REY JUAN CARLOS 38,957
34 341 DANIEL VICTORIA LOPEZ 19' 35'' CARLOS III 40,198
35 633 FRANCISCO GARCIA SOLO DE ZALDIVAR 19' 36'' SAN PABLO 41,231
36 3973 JOAQUIN PEINADO IBAÑEZ 19' 38'' CARLOS III 42,297
37 601 JOSE LEONCIO GOMEZ CUBERO 19' 46'' UNED 43,561
38 19 KIRILL PIVOVAROV 19' 49'' COMPLUTENSE 44,660
39 525 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 20' 05'' COMPLUTENSE 46,198
40 354 DAVID CACERES MONLLOR 20' 11'' COMPLUTENSE 47,396
41 561 TOMAS CAMARGO ARRANZ 20' 18'' UNED 48,627
42 3797 JESUS GARCIA LLORENA 20' 19'' REY JUAN CARLOS 49,660
43 554 CARLOS CALDERON PARRA 20' 25'' CARLOS III 50,858
44 617 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 20' 27'' NEBRIJA 51,924
45 397 DANIEL FERNANDEZ ALDEA 20' 38'' CARLOS III 53,297
46 470 CHRISTIAN JIMENEZ ALONSO 20' 39'' FCO. VITORIA 54,330
47 609 BORJA GENOVES GUZMAN 20' 42'' CARLOS III 55,429
48 600 WALTER SERRANO MARTINEZ 20' 50'' COMPLUTENSE 56,693
49 550 JULIO OSADO CARRASCO 20' 56'' POLITECNICA 57,891
50 410 VICTOR MUNILLA RODRIGUEZ 20' 57'' POLITECNICA 58,924
51 438 ALEJANDRO ALONSO GARCIA 21' 01'' EUROPEA 60,066
52 562 DAVID MALPICA VILLAR 21' 02'' UNED 61,099
53 537 DAVID PERALTA GALLEGO 21' 05'' EUROPEA 62,198
54 558 JUAN CARLOS IGLESIAS IZQUIERDO 21' 07'' COMPLUTENSE 63,264
55 529 JUAN PERALTA GARCIA 21' 08'' NEBRIJA 64,297
56 535 RAFAEL CASCON PORRES 21' 09'' POLITECNICA 65,330
57 616 ALEJANDRO DE LA FUENTE IGLESIAS 21' 12'' CARLOS III 66,429
58 565 JAVIER GOMEZ CARROZA 21' 23'' UNED 67,792
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59 164 ROBERTO GOMEZ ROMERA 21' 24'' POLITECNICA 68,825
60 420 JUAN ANTONIO ZAFRA GASCON 21' 26'' UNED 69,891
61 603 JOSE FELIPE VARONA ARCHE 21' 28'' SAN PABLO 70,957
62 539 MIKAYEL MARDANYAN 21' 29'' ALCALA 72,000
63 31 LUIS HERRANZ PERAL 21' 45'' REY JUAN CARLOS 73,528
64 608 JUAN JOSE GARCIA FERNANDEZ 22' 00'' CARLOS III 75,033
65 552 DAVID MAYORAL ROBLEDO 22' 04'' CARLOS III 76,165
66 604 ALEJANDRO MATEOS GARCIA 22' 06'' SAN PABLO 77,231
67 632 AMANDO ALVAREZ GUERRA 22' 12'' POLITECNICA 78,429
68 461 JOSE SANCHEZ MORENO 22' 20'' UNED 79,693
69 3881 LUCAS MONTES JAIMEZ 22' 34'' REY JUAN CARLOS 81,165
70 542 SANTIAGO DIEZ DURALDE 22' 37'' UNED 82,264
71 365 OSCAR SOTO LOPEZ 22' 44'' UNED 83,495
72 551 GUILLERMO MORENO FERNANDEZ 22' 46'' CARLOS III 84,561
73 446 ALEJANDRO MONEO CORDON 22' 51'' POLITECNICA 85,726
74 522 EDUARDO GARCIA COBA 22' 55'' EUROPEA 86,858
75 631 LUIS FERNANDO NUÑEZ NUÑEZ 23' 06'' POLITECNICA 88,231
76 536 MANUEL DELGADO CRIADO 23' 58'' ALFONSO X 90,957
77 544 JAVIER ZAZO RUIZ 24' 10'' POLITECNICA 92,363
78 524 OSCAR RUEDA SANCHEZ 24' 44'' POLITECNICA 94,495
79 393 RAUL RASPEÑO FERNANDEZ 24' 46'' POLITECNICA 95,561
80 526 DANIEL PULPON MUÑOZ 24' 46'' POLITECNICA 96,561
81 610 EDUARDO ARCAZ BARRERO 25' 39'' COMPLUTENSE 99,330
82 161 MANUEL CORTES MORENO 26' 05'' REY JUAN CARLOS 101,198
83 3975 RAFAEL VALVERDE BUSTOS 27' 44'' UNED 105,495
84 614 JAVIER ALIENDE CORNEJO 29' 01'' EUROPEA 109,066
85 546 LUIS MIGUEL LASTRA RODRIGUEZ 29' 21'' REY JUAN CARLOS 110,726
86 538 JOSE GUTIERREZ CARRION 29' 26'' UNED 111,891

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 553 JUAN MARTIN LILLO 16' 14'' POLITECNICA
4 636 SANTIAGO PIRIZ LARA 16' 56'' POLITECNICA
5 559 DAVID FUMANAL ALGUETA 17' 02'' POLITECNICA
8 634 PABLO CALDEVILLA CALDERON 17' 12'' POLITECNICA
10 640 GUILLERMO DEL CAMPO JIMENEZ 17' 16'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
7 396 JAMAL EL ANBI 17' 11'' REY JUAN CARLOS
11 129 OMAR EDDAHMANI 17' 19'' REY JUAN CARLOS
12 409 MANUEL EIRAS RODRIGUEZ 17' 35'' REY JUAN CARLOS
19 607 ALEJANDRO GALISTEO DOMINGO 18' 17'' REY JUAN CARLOS
22 628 EDUARDO CAMINO RODRIGUEZ 18' 42'' REY JUAN CARLOS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
9 408 ALFREDO VALLE SELDAS 17' 14'' COMPLUTENSE
15 18 COSME SANCHEZ DORADO 17' 53'' COMPLUTENSE
23 47 CARLOS LANDA SANCHEZ 18' 49'' COMPLUTENSE
25 28 JAVIER RUIZ DE LA HERRAN PIDAL 19' 07'' COMPLUTENSE
27 403 JUAN CARLOS GARCIA MORENO 19' 11'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
18 521 JESUS DIAZ VALDES 18' 12'' CARLOS III
20 131 PABLO RODRIGUEZ MARTINEZ 18' 29'' CARLOS III
26 547 DAVID PEDROCHE ARIAS 19' 09'' CARLOS III
28 527 ALEJANDRO LANCHO SERRANO 19' 17'' CARLOS III

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS MASCULINA CROSS REY J. CARLOS 2015-16

1ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 29 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, 71 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 99 PUNTOS

4ª UNIVERSIDAD CARLOS III, 122 PUNTOS
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30 621 SERGIO CAPITAN HERRAIZ 19' 23'' CARLOS III

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 360 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 15' 59'' UNED
21 557 CARLOS GONZALEZ HERRERO 18' 30'' UNED
29 11 DAVID ESTEBAN DIAZ PEREZ 19' 21'' UNED
37 601 JOSE LEONCIO GOMEZ CUBERO 19' 46'' UNED
41 561 TOMAS CAMARGO ARRANZ 20' 18'' UNED

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 360 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 15' 59'' UNED  3' 08''
2 553 JUAN MARTIN LILLO 16' 14'' POLITECNICA  3' 10''
3 51 FERNANDO SERRANO ZUERAS 16' 37'' COMILLAS  3' 15''
4 636 SANTIAGO PIRIZ LARA 16' 56'' POLITECNICA  3' 19''
5 559 DAVID FUMANAL ALGUETA 17' 02'' POLITECNICA  3' 20''
6 534 ALBERTO GONZALEZ GOMEZ 17' 10'' AUTONOMA  3' 21''
7 396 JAMAL EL ANBI 17' 11'' REY JUAN CARLOS  3' 22''
8 634 PABLO CALDEVILLA CALDERON 17' 12'' POLITECNICA  3' 22''
9 408 ALFREDO VALLE SELDAS 17' 14'' COMPLUTENSE  3' 22''
10 640 GUILLERMO DEL CAMPO JIMENEZ 17' 16'' POLITECNICA  3' 23''
11 129 OMAR EDDAHMANI 17' 19'' REY JUAN CARLOS  3' 23''
12 409 MANUEL EIRAS RODRIGUEZ 17' 35'' REY JUAN CARLOS  3' 26''
13 627 JUAN DEL VALLE VELA 17' 38'' POLITECNICA  3' 27''
14 298 PABLO ARIAS OÑATE 17' 44'' POLITECNICA  3' 28''
15 18 COSME SANCHEZ DORADO 17' 53'' COMPLUTENSE  3' 30''
16 3796 SENNAQUERIB JUAN RODRIGUEZ RABOSO 18' 01'' AUTONOMA  3' 31''
17 605 EDUARDO SERRANO MALDONADO 18' 12'' SAN PABLO  3' 34''
18 521 JESUS DIAZ VALDES 18' 12'' CARLOS III  3' 34''
19 607 ALEJANDRO GALISTEO DOMINGO 18' 17'' REY JUAN CARLOS  3' 35''
20 131 PABLO RODRIGUEZ MARTINEZ 18' 29'' CARLOS III  3' 37''
21 557 CARLOS GONZALEZ HERRERO 18' 30'' UNED  3' 37''
22 628 EDUARDO CAMINO RODRIGUEZ 18' 42'' REY JUAN CARLOS  3' 40''
23 47 CARLOS LANDA SANCHEZ 18' 49'' COMPLUTENSE  3' 41''
24 568 ALVARO BOUHABEN ROMERO 19' 00'' REY JUAN CARLOS  3' 43''
25 28 JAVIER RUIZ DE LA HERRAN PIDAL 19' 07'' COMPLUTENSE  3' 44''
26 547 DAVID PEDROCHE ARIAS 19' 09'' CARLOS III  3' 45''
27 403 JUAN CARLOS GARCIA MORENO 19' 11'' COMPLUTENSE  3' 45''
28 527 ALEJANDRO LANCHO SERRANO 19' 17'' CARLOS III  3' 46''
29 11 DAVID ESTEBAN DIAZ PEREZ 19' 21'' UNED  3' 47''
30 621 SERGIO CAPITAN HERRAIZ 19' 23'' CARLOS III  3' 48''
31 39 ANGEL ORTIZ CHILIQUINGA 19' 27'' REY JUAN CARLOS  3' 48''
32 638 DANIEL UGARRIO GOMEZ 19' 28'' REY JUAN CARLOS  3' 49''
33 624 ALEJANDRO LOZANO ROMERO 19' 28'' REY JUAN CARLOS  3' 49''
34 341 DANIEL VICTORIA LOPEZ 19' 35'' CARLOS III  3' 50''
35 633 FRANCISCO GARCIA SOLO DE ZALDIVAR 19' 36'' SAN PABLO  3' 50''
36 3973 JOAQUIN PEINADO IBAÑEZ 19' 38'' CARLOS III  3' 50''
37 601 JOSE LEONCIO GOMEZ CUBERO 19' 46'' UNED  3' 52''
38 19 KIRILL PIVOVAROV 19' 49'' COMPLUTENSE  3' 53''
39 525 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 20' 05'' COMPLUTENSE  3' 56''
40 354 DAVID CACERES MONLLOR 20' 11'' COMPLUTENSE  3' 57''
41 561 TOMAS CAMARGO ARRANZ 20' 18'' UNED  3' 58''
42 3797 JESUS GARCIA LLORENA 20' 19'' REY JUAN CARLOS  3' 59''
43 554 CARLOS CALDERON PARRA 20' 25'' CARLOS III  4' 00''
44 617 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 20' 27'' NEBRIJA  4' 00''
45 397 DANIEL FERNANDEZ ALDEA 20' 38'' CARLOS III  4' 02''
46 470 CHRISTIAN JIMENEZ ALONSO 20' 39'' FCO. VITORIA  4' 02''
47 609 BORJA GENOVES GUZMAN 20' 42'' CARLOS III  4' 03''
48 600 WALTER SERRANO MARTINEZ 20' 50'' COMPLUTENSE  4' 05''
49 550 JULIO OSADO CARRASCO 20' 56'' POLITECNICA  4' 06''
50 410 VICTOR MUNILLA RODRIGUEZ 20' 57'' POLITECNICA  4' 06''
51 438 ALEJANDRO ALONSO GARCIA 21' 01'' EUROPEA  4' 07''

CLASIFICACION GENERAL MASCULINA CROSS REY JUAN CARLOS 2015-16

5ª UNED, 129 PUNTOS

3



52 562 DAVID MALPICA VILLAR 21' 02'' UNED  4' 07''
53 537 DAVID PERALTA GALLEGO 21' 05'' EUROPEA  4' 08''
54 558 JUAN CARLOS IGLESIAS IZQUIERDO 21' 07'' COMPLUTENSE  4' 08''
55 529 JUAN PERALTA GARCIA 21' 08'' NEBRIJA  4' 08''
56 535 RAFAEL CASCON PORRES 21' 09'' POLITECNICA  4' 08''
57 616 ALEJANDRO DE LA FUENTE IGLESIAS 21' 12'' CARLOS III  4' 09''
58 565 JAVIER GOMEZ CARROZA 21' 23'' UNED  4' 11''
59 164 ROBERTO GOMEZ ROMERA 21' 24'' POLITECNICA  4' 11''
60 420 JUAN ANTONIO ZAFRA GASCON 21' 26'' UNED  4' 12''
61 603 JOSE FELIPE VARONA ARCHE 21' 28'' SAN PABLO  4' 12''
62 539 MIKAYEL MARDANYAN 21' 29'' ALCALA  4' 12''
63 31 LUIS HERRANZ PERAL 21' 45'' REY JUAN CARLOS  4' 15''
64 608 JUAN JOSE GARCIA FERNANDEZ 22' 00'' CARLOS III  4' 18''
65 552 DAVID MAYORAL ROBLEDO 22' 04'' CARLOS III  4' 19''
66 604 ALEJANDRO MATEOS GARCIA 22' 06'' SAN PABLO  4' 20''
67 632 AMANDO ALVAREZ GUERRA 22' 12'' POLITECNICA  4' 21''
68 461 JOSE SANCHEZ MORENO 22' 20'' UNED  4' 22''
69 3881 LUCAS MONTES JAIMEZ 22' 34'' REY JUAN CARLOS  4' 25''
70 542 SANTIAGO DIEZ DURALDE 22' 37'' UNED  4' 26''
71 365 OSCAR SOTO LOPEZ 22' 44'' UNED  4' 27''
72 551 GUILLERMO MORENO FERNANDEZ 22' 46'' CARLOS III  4' 27''
73 446 ALEJANDRO MONEO CORDON 22' 51'' POLITECNICA  4' 28''
74 522 EDUARDO GARCIA COBA 22' 55'' EUROPEA  4' 29''
75 631 LUIS FERNANDO NUÑEZ NUÑEZ 23' 06'' POLITECNICA  4' 31''
76 536 MANUEL DELGADO CRIADO 23' 58'' ALFONSO X  4' 41''
77 544 JAVIER ZAZO RUIZ 24' 10'' POLITECNICA  4' 44''
78 524 OSCAR RUEDA SANCHEZ 24' 44'' POLITECNICA  4' 50''
79 393 RAUL RASPEÑO FERNANDEZ 24' 46'' POLITECNICA  4' 51''
80 526 DANIEL PULPON MUÑOZ 24' 46'' POLITECNICA  4' 51''
81 610 EDUARDO ARCAZ BARRERO 25' 39'' COMPLUTENSE  5' 01''
82 161 MANUEL CORTES MORENO 26' 05'' REY JUAN CARLOS  5' 06''
83 3975 RAFAEL VALVERDE BUSTOS 27' 44'' UNED  5' 26''
84 614 JAVIER ALIENDE CORNEJO 29' 01'' EUROPEA  5' 41''
85 546 LUIS MIGUEL LASTRA RODRIGUEZ 29' 21'' REY JUAN CARLOS  5' 45''
86 538 JOSE GUTIERREZ CARRION 29' 26'' UNED  5' 46''

4


	RJC. MASC.

